
【令和３年度分】
公益法人の場合

公益
法人

の区分

国認定、
都道府
県認定
の区分

応札・
応募者数

基幹LANシステム整備・保守契約

理事長代理
中村　貴志
神奈川県横浜市
西区高島1-1-2

R3.4.15
日本ビジネスシステムズ株式会社
東京都港区虎ノ門1丁目23番1号
虎ノ門ヒルズ森タワー16F

一般競争入札 210,242,504 円 151,088,630 円 71.9% ― ― ― ―

令和03・04年度一般定期健康診断等業務
【単価契約】

理事長代理
中村　貴志
神奈川県横浜市
西区高島1-1-2

R3.6.29
一般財団法人神奈川県警友会けいゆう
病院
神奈川県横浜市西区みなとみらい3-7-3

一般競争入札 1,301,520 円 1,153,240 円 88.6% ― ― ― ―

サーバ・PCデータ消去業務

理事長代理
中村　貴志
神奈川県横浜市
西区高島1-1-2

R3.7.30
株式会社リースアップシステム
千葉県白井市平塚２７９３ 一般競争入札 1,291,775 円 543,400 円 42.1% ― ― ― ―

高速道路の新設・改築事業に関する資料
作成効率化ツール作成業務

理事長代理
中村　貴志
神奈川県横浜市
西区高島1-1-2

R3.9.10
株式会社セック
東京都世田谷区用賀4-10-1 一般競争入札 7,976,540 円 6,050,000 円 75.8% ― ― ― ―

令和３年度　中日本高速道路管内におけ
る不動産表示登記業務【単価契約】

理事長代理
勝又　正秀
神奈川県横浜市
西区高島1-1-2

R3.10.28
土地家屋調査士法人コクド
大阪府寝屋川市木田町3-26-105 一般競争入札 29,403 円 14,278 円 48.6% ― ― ― ―

令和3年度　労働者派遣契約（横浜）（その
２）

理事長代理
勝又　正秀
神奈川県横浜市
西区高島1-1-2

R3.11.17
株式会社JPキャリアコンサルティング
東京都豊島区池袋2丁目47-6　第2オン
ダビル８F

一般競争入札
（税抜）
2,310円

（税抜）
1,416円

※単価契約のため
契約単価

61.3% ― ― ― ―

令和3年度　労働者派遣契約（関西業務
部）

理事長代理
勝又　正秀
神奈川県横浜市
西区高島1-1-2

R3.11.17
株式会社ケー・デー・シー
東京都港区虎ノ門4丁目2番12号 一般競争入札

（税抜）
1,987円

（税抜）
1,495円

※単価契約のため
契約単価

75.2% ― ― ― ―

令和3年度　不動産鑑定評価業務（横浜）

理事長代理
勝又　正秀
神奈川県横浜市
西区高島1-1-2

R3.11.22
TERRA不動産鑑定
神奈川県相模原市南区上鶴間6-16-15 一般競争入札 6,651,700 円 1,478,400 円 22.2% ― ― ― ―

PCシェアロッカー導入契約

理事長代理
勝又　正秀
神奈川県横浜市
西区高島1-1-2

R3.11.30
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋2丁目18番4号 一般競争入札 3,498,000 円 2,639,890 円 75.5% ― ― ― ―

公共調達の適正化について（平成18年8月25日財計第2017号）及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24
年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

予定価格
（税込み）

契約金額
（税込み）

落札率 備考物品役務等の名称及び数量

契約職等の氏名
及び

その所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

独立行政法人日本高速道路保有・債務返済機構

1 ページ



公益法人の場合

公益
法人

の区分

国認定、
都道府
県認定
の区分

応札・
応募者数

予定価格
（税込み）

契約金額
（税込み）

落札率 備考物品役務等の名称及び数量

契約職等の氏名
及び

その所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

令和4年度道路占用料算定に係る不動産
鑑定業務（関西業務部）

理事長代理
勝又　正秀
神奈川県横浜市
西区高島1-1-2

R4.1.11
株式会社共立不動産鑑定事務所
東京都渋谷区渋谷1丁目12番12号 一般競争入札 5,093,733 円 1,205,490 円 23.7% ― ― ― ―

DCサーバ賃貸借及び保守契約

理事長代理
勝又　正秀
神奈川県横浜市
西区高島1-1-2

R4.1.24
株式会社JECC
東京都千代田区丸の内3丁目4番1号 一般競争入札 18,111,060 円 13,299,000 円 73.4% ― ― ― ―

打ち合わせコーナー用什器購入・組立設
置契約

理事長代理
勝又　正秀
神奈川県横浜市
西区高島1-1-2

R4.2.14
株式会社清和ビジネス
東京都中央区日本橋室町４丁目３−１８ 一般競争入札 3,025,407 円 2,843,500 円 94.0% ― ― ― ―

道路占用料算定及び連結料算定に係る不
動産鑑定業務

理事長代理
勝又　正秀
神奈川県横浜市
西区高島1-1-2

R4.2.14
TERRA不動産鑑定
神奈川県相模原市南区上鶴間6-16-15 一般競争入札 1,876,600 円 327,800 円 17.5% ― ― ― ―

令和4年度　トナー・コピー用紙購入契約
（単価契約）

理事長代理
勝又　正秀
神奈川県横浜市
西区高島1-1-2

R4.2.28
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋2丁目18番4号 一般競争入札 2,799,137 円

※単価契約のため入札価格

2,208,030円
78.9% ― ― ― ―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は、「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

2 ページ


